ti rULlh}.

,49 	b

TERMO DE ADJUDICA4;A0 E
HOMOL0GAçA0

0 Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura,
Services PUblicos e Transporte do municiplo de Arneiroz-CE, o Sr. JOSÉ
GOMES NOGUEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuiçäes legais e,
considerando haver a Comissâo de Licitacâo cumprindo todas as exigéncias do
procedimento de licitaçäo cujo objeto é a CONTRATAQAO DE EMPRESA 7 ;

PARA PRESTAR SERVIO DE PAvIMENTAcAO EM PEDRA TOSCA
DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS
DO CERTAME. Vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de Iicitaçäo, na modalidade Tomada de Preços n° 2018.08.06.1,
para que produza os efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: ATL
coNsTRucOEs & SERVIOS EIREU-ME pelo valor global de R$ 568.110,62
(Quinhentos e sessenta e oito mu, cerito e dez reals e sessepta e dois
centavos).

Ac setor competente para providencias cabIveis.

Arneiroz-CE, 28 de Setembro de 2018

ioz Wz
V JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas
Secretaria de Infraestrutura, Serviços

Püblicos e Transporte.